
                                                                                                                     
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/303/2006 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 lutego 2006 

 

 

w sprawie zamiany działek gruntowych. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 ptk.9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z pó�n. zm.) uchwala si� co nast�puje :  
 
§ 1. Przej�� na własno�� Gminy Polanów od Skarbu Pa�stwa, Pa�stwowego 
Gospodarstwa Le�nego „Lasy Pa�stwowe” Nadle�nictwo Polanów działk� 
gruntow� poło�on� w obr�bie ewidencyjnym Warblewo oznaczon� nr 306/1 o 
pow. 1,7143 ha, a w zamian za to przekaza� Skarbowi Pa�stwa PGL „Lasy 
Pa�stwowe” Nadle�nictwo Polanów działk� gruntow� poło�on� w obr�bie 
ewidencyjnym nr 7 miasta Polanowa oznaczon� nr 28 o pow. 2,2606 ha. 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/279/05 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 22 
listopada 2005 r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi 
 
§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podj�cia  


